


Oesters € 4,50 p/s
Zeeuwse Creuse, Pornstar Martini vinaigrette

Charcuterie € 16,50

wisselend assortiment

Kaasplankje (V) € 16,50

wisselend assortiment

Huisgemaakt flatbread (V)

huisgemaakte beurre noisette, fleur de sel

€ 5,50

Garnalen gyoza's
5 stuks, met teriyaki, gebakken uitjes, € 9,50
lente-ui en sesam

Bourgondische bitterballen € 9,-
8 stuks, met mosterd

Cas en Kas bitterballen (vegan) € 9,-
8 stuks, met mosterd of vegan mayo



Desem vloerbrood wit of bruin

Gerookte ribeye € 14,50

poftomaatjes, parmezaan, pijnboompitten,
zwarte knoflook aioli

Geitenkaas €11,50

uit de oven, appelstroop, notenmix,
slamelange (V)

Coppa di Parma €11,95

tomaat, rode ui, sla en truffelmayonaise

Gerookte zalm € 14,50

roomkaas, gepickelde groenten, slamelange

Kroketten €11,95

2 stuks, mosterd

Salades

Asian chicken € 14,50

sticky teriyaki, gepickelde groenten,
cashew, sesam

Scampi € 16,50
pil pil-olie, rode ui, avocado,

gebakken paprika

Burrata € 13,50

poftomaatjes, basilicumolie,
pijnboompitten (V)

Vegan? Vraag onze bediening naar de dagelijkse optie!



Sides (V)

Frietjes
mayonaise of vegan mayonaise

Zoete aardappelfriet
parmezaan, truffelmayonaise

Als dessert of voor bij de koffie (V)

Huisgemaakte caramel fudge brownie
Huisgemaakte Solero cheesecake
Very blueberry blondie (vegan)

Red Velvet Cake

€5,-

€6,95

€ 5,50
€5,95
€6,95
€1,50



Warme gerechten

Iberico baby ribs

sweet 'n spicy teriyaki, bosui

Thaise mosselen
Tom Kha (Kai), wortel, rode ui,
bosui, kokos

Lamsgehaktballetjes
milde currysaus, kokos, pistache

Gegrilde spitskool
gerookte paprika, parmezaan,
mosterd-hollandaise, pijnboompitten (V)

Melanzane alla parmigiana
gegrilde aubergine, mozzarella,
tomaat, basilicum, parmezaan (V)

Saltimbocca
scharrelhoen uit de oven, salie,
Parmaham, Manchego

Korean fried chicken

sticky honing-soja, gochujang
Korean fried cauliflower
sticky honing-soja, gochujang (V)
Knolselderij met romanesco

geroosterd, zwarte pepersaus,
amandelschaafsel (vegan)

Dorade
op de huid gebakken,
aardappelmousseline, chorizoboter

Gamba's Pil Pil
huisgemaakte pil pil-kruidenolie,
desem vloerbrood

Diamanthaas
knolselderijcréme, truffeljus

Smoky quesadilla

gebakken tortilla, Scamorza, pompoen,

€ 12,95

€ 9,50

€ 9,95

€ 8,95

€ 10,50

€ 12,50

€ 9,95
€ 1,95

€ 1,50

€ 13,95

€ 12,50

€13,95

€ 9,50

oude cheddar, zwarte bonen, chipotle-mayonaise (V)



Koude gerechten

Steak tartaar
dragonmayonaise, gefrituurde kappertjes,
rucola, brioche

Tonijn Pani Puri
4 stuks, tonijntartaar, sojasaus,
wasabi-mayonaise, zoetzure komkommer

Geitenkaaspapadum
bietenhummus, geitenkaascreme,
honingpeer, hazelnoot (V)

Kabeljauw ceviche
kokos, rode ui, yuzu, rode peper,
zoetzure radijs

Gerookte ribeye carpaccio
zwarte knoflook aioli, pijnboompitten,
parmezaan, rucola

Watermeloen tataki
huisgedroogd, teriyaki, wasabi-mayonaise,
gebakken uitjes (vegan)

€ 12,50

€ 10,50

€ 8,50

€ 10,50

€ 14,95

€ 8,50



Sides

Mini Caesar salade
Caesar dressing, parmezaan, vegan bacon (V)

Burrata
burrata, gepofte cherrytomaat,
rucola, basilicumolie (V)

Frietjes
mayonaise of vegan mayonaise (vegan)

Zoete aardappelifriet
parmezaan, truffelmayonaise (V)

Pasta
rode pesto, parmezaan optioneel (vegan)

Huisgemaakt flatbread
huisgemaakte beurre noisette, fleur de sel (V)

6,50

8,50

6,95

6,50

5,50



Desserts

Desharedplank
mix van verschillende desserts
voor 2 personen

Caramel fudge brownie
huisgemaakt, vanille-ijs

Pavlova
huisgemaakt, meringue,
vanille-hangop, seizoensfruit

Baileys tiramisu

huisgemaakt, Baileys, mascarpone,
witte chocolademousse,

boerencake, witte chocoladecrumble

Very Blueberry Blondie
blauwe bessen,
bosvruchtencoulis (vegan)

Red Velvet Cake

roomkaas, Oreo, Red Velvet crumble

Kaasplankje

wisselend assortiment

Hellimoncello als afzakkertje? +€3,-

Speciale koffies

Irish Coffee — Jameson whiskey
Spanish Coffee — Licor 43
Italian Coffee — Amaretto

Baileys Coffee — Baileys

€17,95

€ 5,95

€ 5,95

€ 6,50

€ 6,95

€ 1,50

€ 8,50

€ 6,95



